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Zachęcamy do zabrania ze stolika pod chórem skarbonek Caritas na jałmużnę wielkopostną,1.
którą przyniesiemy w Wielką Sobotę. Ofiary przeznaczymy na paczki świąteczne dla
najbardziej potrzebujących parafian.
Małżonków, którzy zawierali małżeństwo w styczniu i lutym zapraszamy na mszę dziękczynną2.
w ich intencji
w poniedziałek o godz. 19:00. Wchodząc do kościoła w koszyku zostawmy kartki z imionami
małżonków i liczbą wspólnie przeżytych lat.  
We wtorek po Mszy św. wieczornej dziesiątka różańca i nabożeństwo ku czci św. Filomeny ze3.
względu na próbę do bierzmowania.
W czwartek na początku adoracji Najświętszego Sakramentu odmówimy wraz z Apostolstwem4.
Dobrej Śmierci różaniec do Siedmiu Boleści Matki Bożej.
Zapraszamy na Drogi Krzyżowe w piątek o godz. 7.30, 17.00 (dla dzieci) i 18.30 oraz5.
Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym w niedzielę o godz. 16.30.
Próby dla młodzieży przygotowującej się do bierzmowania odbędą się w tym tygodniu we6.
wtorek i piątek
o godz. 19:00 w kościele. Przy tej okazji informujemy, że przygotowanie dorosłych do
bierzmowania, którzy
w młodości nie przyjęli tego sakramentu odbywa się w Gdyńskim Instytucie Teologicznym, ul.
Armii Krajowej 46
a kurs rozpoczyna się  27 lutego o godz. 19:00.
Za tydzień, dzień postu, modlitwy i solidarności z misjonarzami. Tego dnia będziemy gościć w7.
naszej parafii siostrę Małgorzatę ze zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia – misjonarkę w
Uzbekistanie, która opowie nam o swojej pracy misyjnej. Będziemy też mogli wspomóc jej
posługę ofiarą złożoną do puszki.

Gminna Biblioteka Publiczna w Luzinie serdecznie zaprasza na promocję książki "Czas grozy i oporu.
Wspomnienia nauczyciela z lat wojny, okupacji i niewoli (1939-1945): KL Auschwitz, KL Stutthof". 
Spotkanie odbędzie się w piątek 27 lutegoo godzinie 18:00 w czytelni biblioteki. O Publikacji opowie
dr hab. Marcin Owsiński 
z Muzeum Stutthof. Podczas spotkania będzie możliwość zakupu książki. 

Ogłoszenie sołeckie: Sołtys Luzina zaprasza mieszkańców na zebranie wiejskie 26 lutego o godz.
18:00 w remizie OSP.


